
ИНФОРМАЦИЯ
об осуществленных закупках у единственного поставщика 
за январь 2018 года

	№ пп
	№ закупки
	Наименование объекта закупки
	Кол-во поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказанной услуги
	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	НМЦК
	Дата заключения контракта
	Наименование поставщика
	Цена контракта
	Цена единицы товара, руб.
	Срок исполнения контракта

	1
	18023060023
	Обучение
	услуга
	январь-декабрь
	8300
	30.01.18
	ЧОУ ДПО «ПОЖТРУДОХРАНА»
	8300
	8300
	31.12.18

	2
	18023060001
	Изготовление квалифицированного сертификата ключа ЭП
	услуга
	январь-декабрь
	2500
	30.01.18
	АО «ЦентрИнформ»
	2500
	2500
	31.12.18

	3
	18023060014
	Техобслуживание, охрана
	услуга
	январь-декабрь
	212810,79
	31.01.18
	ФГКУ УВО ВНГ России по Кировской области
	212810,79
	212810,79
	31.12.18

	4
	180230060015
	Техобслуживание, охрана
	услуга
	январь-декабрь
	96464,22
	31.01.18
	ФГКУ УВО ВНГ России по Кировской области
	96464,22
	96464,22
	31.12.18

	5
	10
	Услуги связи
	услуга
	январь-декабрь
	80220
	31.01.18
	АО «ЭР-ТЕЛЕКОМ Холдинг»
	80220
	80220
	31.12.18

	6
	9
	Услуги связи
	услуга
	январь-декабрь
	1,2
	31.01.18
	АО «ЭР-ТЕЛЕКОМ Холдинг»
	1,2
	1,2
	31.12.18

	7
	18023060027
	Техобслуживание АУГПТ
	услуга
	январь-декабрь
	80304
	31.01.18
	ООО МВФ «КАСКАД-КОМПЛЕКС»
	80304
	80304
	31.12.18

	8
	18023060026
	Техобслуживание лифта
	услуга
	январь-декабрь
	28980
	31.01.18
	ООО «ЛИФТМОНТАЖ»
	28980
	28980
	31.12.18

	9
	18023060025
	Клининговые услуги
	услуга
	январь-декабрь
	350000
	31.01.18
	ООО «АЛЬЯНС КЛИНИНГ»
	350000
	350000
	31.12.18

	10
	18023060024
	Техобслуживание СОТС, СОВН, АУПС, СОУЭ
	услуга
	январь-декабрь
	316880,04
	31.01.18
	ООО «АСКОМ»
	316880,04
	316880,04
	31.12.18

	11
	18023060017
	Услуги связи
	услуга
	январь-декабрь
	3000
	31.01.18
	ПАО «МЕГАФОН»
	3000
	3000
	31.12.18

	12
	18023060016
	Водоснабжение (Рябово)
	услуга
	январь-декабрь
	7355,88
	31.01.18
	ООО «ЖКХ РОДНИК»
	7355,88
	7355,88
	31.12.18

	13
	18023060013
	Услуги охраны
	услуга
	январь-декабрь
	345000
	31.01.18
	ООО «БЕРКУТ»
	345000
	345000
	31.12.18

	14
	18023060010
	Услуги связи
	услуга
	январь-декабрь
	76800
	31.01.18
	АО «ЭР-ТЕЛЕКОМ Холдинг»
	76800
	76800
	31.12.18

	15
	18023060009
	Водоснабжение
	услуга
	январь-декабрь
	39000
	31.01.18
	АО «ККС»
	39000
	39000
	31.12.18

	16
	18023060008
	Техобслуживание оргтехники
	услуга
	январь-декабрь
	13000
	31.01.18
	ИП Колобова Т.В.
	13000
	13000
	31.12.18

	17
	18023060007
	Услуги связи
	услуга
	январь-декабрь
	9600
	31.01.18
	ОАО «РОСТЕЛЕКОМ»
	9600
	9600
	31.12.18

	19
	18023060004
	Сопровождение правовой системы
	услуга
	январь-декабрь
	85901,64
	31.01.18
	ООО «КОНСУЛЬТАНТКИРОВ»
	85901,64
	85901,64
	31.12.18

	20
	18023060042
	Управление многокв.домом
	услуга
	январь-декабрь
	167171,32
	31.01.18
	ООО «Вяткастройэксплуатация»
	167171,32
	167171,32
	31.12.18

	21
	18023060043
	Дезинсекция, дератизация
	услуга
	январь-декабрь
	3542,66
	31.01.18
	ООО «Кировский областной  центр дезинфекции»
	3542,66
	3542,66
	31.12.18

	22
	18023060045
	Абонирование п/я
	услуга
	январь-декабрь
	3576,58
	31.01.18
	ФГУП «Почта России»
	3576,58
	3576,58
	31.12.18

	23
	18023060040
	Программное обеспечение Парус
	услуга
	январь-декабрь
	35000,00
	31.01.18
	ООО «Софт-Сервис»
	35000,00
	35000,00
	31.12.18

	24
	18023060006
	Мониторинг транспорта
	услуга
	январь-декабрь
	13896,00
	31.01.18
	КОГБУ «ЦСРИРиСУ»
	13896,00
	13896,00
	31.12.18

	25
	18023060030
	Т/о автомобилей
	услуга
	январь-декабрь
	4990,00
	31.01.18
	ООО «Авторезерв»
	4990,00
	4990,00
	31.12.18

	26
	18023060031
	Сублицензионный договор
	услуга
	январь-декабрь
	4350,00
	31.01.18
	ООО «Компания СБИС Вятка»
	4350,00
	4350,00
	31.12.18

	27
	18023060075
	Вывоз мусора
	услуга
	январь-декабрь
	18874,14
	31.01.18
	ООО КДУ-3
	18874,14
	18874,14
	31.12.18



Исполнитель 
Юрисконсульт  Шитова С.А.
